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سرمقاله

خانم سلبریتىِ ناکام یاورى، گنجینه بزرگ 
فوتبال ایران بود

فرهنگورزش

45

ناکامى هاى سریالى 
ستاره سرشناس سینما ادامه دارد

سرمربى سابق تیم ملى:

نیکى کریمى، پس از دوسریال تلویزیونى 
و دو ســریال نمایش خانگى ناموفق با 
سریال جدید «هفت» به حضور در این 
عرصه ادامه مى دهد! یکى از ستاره هاى 
سینما که از سال97 وارد نمایش خانگى 
شــده و حضور پررنگى در آن داشته، 

نیکى کریمى است. او در...

ســرمربى ســابق تیم ملــى مى گوید: 
یکى مى میــرد، یکى به دنیــا مى آید 
و یکى فراموش مى شــود؛ اما یاورى را 
هیچ موقع نمى توانیــم فراموش کنیم. 
حشمت مهاجرانى، در گفت وگو با ایسنا 

درباره درگذشت محمود یاورى...

شرط و شروط 
اصولگرایى

از «شریعتمدارى»کیهان تا «مصباحى مقدم» مجمع تشخیص مصلحت
سفرهاى وزیر امورخارجه به تیم احتمالى مذاکره کنندگان نامعلوم آمریکایى ها پیام دادند

 بعد از انتخابات آمریکا آغاز شد

هفته پرکار دستگاه 
دپیلماسى درعصرپساترامپ!

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

 روز ســیزده آبان مــاه، همزمــان 
بــا برگــزارى انتخابــات درآمریکا 
«محمدجــواد ظریــف» راهــى 
آمریکاى لاتین شد. وى در این سفر 
از ونزوئلا، کوبا و بولیوى دیدار کرد و 
مورد استقبال مقامات این سه کشور 
قرار گرفت. وزیر خارجه کشــورمان 
بعد از این ســفر راهى پاکستان شد 
و دیدارهایى نیز با همتاى پاکستانى 

خود داشت.
 سفر به آمریکاى لاتین 
بیانگر دیپلماسى فعال 

دولت است
سفر ظریف به کشــورهاى منطقه 
آمریکاى لاتیــن نشــان از این دارد 
که ایــران در اوج تنش ها از حرکت 
باز نایســتاده و منافع خود را در هر 
بخشــى از دنیا پیگیرى مى کند. از 
این رو اگرچه درگام نخســت، سفر 
ظریف به مناسبت شرکت در مراسم 
تحلیف ریاســت جمهورى بولیوى 
است، اما معنا و مفهومى فراتر از این 
دارد. آمریکاى لاتیــن حیات خلوت 
آمریکاست و واشــنگتن تمایلى به 
عرض اندام قدرت هــاى بیرونى در 
این حوزه از منافع اش ندارد. از سوى 
دیگر ایــران با ســنگین ترین نظام 
تحریمى مواجه اســت و «ترامپ» 
تلاش دارد صادرات و واردات ایران 
به را یک معناى دقیق به صفر برساند 
و قدرت دیپلماسى را از ایران بگیرد. 
به تعبیرى دیگر هدف واشــنگتن 
تعطیلى نهاد دیپلماسى و تعاملات 

منطقه اى و...

رنا
   ای

ع:
منب

 شکایت دولت از  برخى 
نماینده هاى مجلس
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در بازدید سرزده از مرکز مخابراتى شهید چمران اصفهان تاکید شد:آغاز نخستین مسابقه ملى عکاسى «زاینده رود؛ رشته همدلى» همزمان با رونمایى از پوسترشهردار شهریار از تکمیل یک آموزشگاه 12کلاسه خبر داد:

بالفعل شدن ظرفیت هاى بالقوه مراکز مخابراتى«زاینده رود» رشته همدلى مى شودتکمیل و افتتاح پروژه آموزشگاه حکیم ابوالقاسم فردوسى
خوشبختانه این روزها مسائل و مشکلات بســیارى همانند بیمارى مهلک کرونا، تورم و گرانى هاى 
لجام گســیخته اى که در اثر تحریم هاى ناجوانمردانه برخى از کشــورهاى استکبارى و استعمارى 

سالهاست گریبان گیر مردم ما شده، نتوانسته اراده ...

فراخوان نخستین مسابقه ملى عکاسى «زاینده رود؛رشته همدلى» با رونمایى از پوستر این مسابقه آغاز 
شد. پانزدهمین جلسه کارگروه تخصصى آب کمیسیون اجتماعى و محیط زیست شوراى اسلامى شهر 

اصفهان همراه با رونمایى از پوستر نخستین مسابقه ملى ...

«باید ظرفیت هاى بالقوه مراکز مخابراتى بالفعل شود.» سرپرست مخابرات اصفهان در بازدید 
سرزده از مرکز مخابراتى شهید چمران شهر اصفهان با اعلام این مطلب گفت: مراکز مخابراتى 

باید از تمام توان خود در راستاى تحقق اهداف مخابرات...
       ادامه در صفحه 2

بعد از پیروزى جنجالى ترین انتخابات دهه در آمریکا که با همه مؤلفه هاى هالیوودى 
محمد رضا امینیان / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net و بالیوودى همراه بود، بالاخره «ترامپ» بازى را به رقیب دموکراتش واگذارکرد و
همان طورکه پیش بینى مى شد، یک بازنده بسیار بد از آب درآمد. این برد و باخت 
که براى ما ایرانى ها اصلا فرقى هم نداشت (!) گمانه هاى مذاکره هاى مستقیم یا غیرمستقیم را کلید زد؛ آن هم درست از جناحى که 
قرار نبود. به این ترتیب از «شریعتمدارىِ» کیهان تا «مصباحى مقدم» مجمع تشخیص مصلحت، به تیم احتمالى مذاکره کنندگان 

نامعلوم آمریکایى ها پیام دادند.
ایران قدرت دسته چندم جهانى نیست: «غلامرضا مصباحى مقدم» گفت:  آمریکا تا وقتى خودش را ابرقدرت جهان 
مى داند، محال است با ایران سازش کند. درواقع شرط مذاکره با آمریکا این است که ایران را قدرت دسته چندم جهانى و از 
کشورهایى چون چین و روسیه پایین تر نبیند. پیروزى «جوبایدن» در انتخابات 2020 آمریکا موجى از امیدوارى را در بین گروهى 
از مردم ایران براى برچیده شدن تحریم ها به وجود آورده است. باید منتظر شروع دولت دموکرات بایدن باشیم تا سرانجام تنازع 
آمریکا با ایران مشخص شود. غلامرضا مصباحى مقدم، فعال سیاســى اصولگرا در این باره اظهار داشت: انتخاب بایدن به عنوان 
رئیس جمهورى آمریکا، درحالى از طرف برخى نشانه تمام شدن مشکلات ایران قلمداد مى شود که سیاست آمریکایى ها با هر دولتى 
که باشد، چیزى جز ایران ستیزى نیست. البته ترامپ خیلى خشن برخورد مى کرد؛ همچنین با ساز و کار سیاست و دولت دارى آشنا 
نبود؛ اما «جرج بایدن» با سابقه اى 48ساله در سیاست، تجربه حضورى پررنگ در سیاست خارجى کشورش دارد. درواقع منتخب 

مردم آمریکا کاردان دیپلماسى محسوب مى شود و مثل ترامپ نیست که از «تجارت» به عرصه «سیاست» پاگذاشته است.
ترامپ را قصاص کنید: «حسین شریعتمدارى» در کیهان نوشت: شکست ترامپ در انتخابات اخیر ریاست جمهورى 
آمریکا که با افتضاح و رسوایى این «احمق درجه یک» همراه بود، بى تردید رخدادى مسرت بخش و بایسته شادمانى است. 
[...]مذاکره با آمریکا به هیچ وجه اتفاق نخواهد افتاد و بازگشــت آمریکا به «برجام» که بعضا به آن دل بسته اند، تنها با سه شرط 
امکان پذیر خواهد بود؛ نخست آنکه تمام تحریم ها لغو شود، دوم اینکه دارایى هاى بلوکه ایران بازگردانده شود و سوم این است که 
خسارت هاى وارد شده  جبران شود؛ یعنى آنچه از برجام انتظار مى رفت و بدون آن اساسا برجامى وجود ندارد و مانند امروز فقط 
یک جسد متعفن است. صد البته مجازات قصاص براى ترامپ و سایر عوامل شهادت شهید«سلیمانى» و شهید«ابومهدى» که جاى 

خود دارد و هرگز صرف نظرکردنى نیست.

اقتصاد

چرا برخى از ریزش قیمت دلار و طلا ناراحت شدند؟

طى چند روزى که میان برگزارى انتخابات آمریکا و اعلام نهایى نتایج آن فاصله افتاده است، قیمت ها در ایران یک بار دیگر 
نوسانى شده است؛ ارز، طلا، خودرو و مسکن که به قدر کافى گران بودند به یک باره ریزش کردند؛ هرچند ممکن است نم نمک 
دوباره در مسیر گران شدن قرار بگیرند. اما در این میان مردمى که نفس شان با این بالا و پایین شدن قیمت ها بند آمده بود 
از خود رفتار اقتصادى عجیبى نشان دادند؛ از یک چشم شان اشک خوشحالى جارى بود و از چشم دیگر خون دل و معلوم 
نشد که ریزش آنى قیمت ها برایشان حکم نعمت را داشت یا نقمت؟ به زبان ساده تر از نظر منطقى انتظار مى رفت که جامعه 

نسبت به ریزش آنى بهاى دلار و سکه واکنش مثبتى...
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ریزش قیمت ها؛ نعمت، نقمت یا فرصت؟

معاون پارلمانى رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت اعلام کرد:

2

آگهى مزایده 99/3 

رجوع به صفحه 3

بانک صادرات ایران   
مدیریت شعب استان اصفهان

آگهـى مزایـده  املاك بانـک سینا استان اصفهـان - شماره 99/2 
بانک سینا در نظر دارد املاك خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى با شرایط نقد و نقد - اقساط به فروش رساند.

* پنجاه درصد نقد (30 ٪ زمان تنظیم مبایعه نامه + 20 ٪ زمان تحویل ملک) و پنجاه درصد در اقساط 12 ماهه بدون احتساب سود. * شرایط نقد و اقساط: 
* پنجاه درصد نقد (30 ٪ زمان تنظیم مبایعه نامه + 20 ٪ زمان تحویل ملک) و پنجاه درصد با اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شوراى پول و اعتبار.    

-  متقاضیان مى توانند براى بازدید از ملک و دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 10 روز کارى تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1399/09/03 به نشانى: اصفهان، خیابان شمس آبادى، 
جنب بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسى و املاك مراجعه و یا با شماره تلفن 32362555 تماس حاصل نمایند.

-  کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى یا ضمانت نامه به میزان پنج درصد قیمت پایه ملک پیشنهاد شده به نشانى فوق الذکر دریافت خواهد شد.
-  بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/09/04 در بانک سینا به نشانى فوق الذکر انجام و برنده مشخص خواهد شد. 

-  پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانتنامه به شرح فوق و همچنین پیشنهادهایى که بعد از انقضاى مدت مقرر واصل گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.
-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

-  هزینه آگهى، کارشناسى و انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمى  به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.
-  امضاء تمامى اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران جزء لاینفک تایید و قبول شرایط مزایده مى باشد.

-  خریدار موظف است مورد معامله را رویت نموده و با علم و اطلاع کامل از وضعیت ساختمانى، شهردارى، ثبتى و چگونگى مورد معامله و محل وقوع آن در مزایده شرکت نماید.
-  بانک هرگونه مالیات، عوارض شهردارى و یا سایر کسورات قانونى که بابت معامله بطرف قرارداد تعلق مى گیرد را از برنده مزایده وصول و به حساب مربوطه واریز مى نماید.

- ملک با شرایط و وضعیت موجود به فروش مى رسد و تنظیم سند رسمى انتقال در زمان اعلامى توسط فروشنده، مشروط به وصول کلیه اقساط ثمن معامله و اخذ مفاصا حساب هاى شهردارى و دارایى از سوى خریدار مى باشد و پیشنهاد 
دهنده با علم به این موضوع در مزایده شرکت مى نماید.

نوع ملک و میزان سهم بانکنشانى ملکپلاك ثبتىشماره پروندهردیف
قیمت پایه سهم مساحت ( مترمربع )

بانک  (ریال)
مبلغ ضمانت 

نامه (ریال)
حدود 
انبارىپارکینگقدمت

اعیانىعرصه

اصفهان، خیابان رزمندگان، فلکه 4744و28/4742ت13726
ماه فرخى، خیابان لاله

مجتمع آپارتمانى
--13 سال121,150,000,0006,057,500,000حدود 63/75521/72465 سهم از 72 سهم

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

«24» این یک عدد صرف نیست؛ یک سریال بسیار مهیج و دیدنى که با توجه به عمق، طول و عرض کرونا انگار تا آخر سال با ماست و در حال قرنطینه بازى. به همین دلیل براى ادامه این دوران، سریال «24» پیشنهاد 
مى شود. از این کالکشن دیدنى تاکنون 7 فصل دوبله و مناسب سازى (!!!) شده و در VOD هاى خودى موجود است. اقدام کنید لطفا


